РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2010 года

       гор. Покров

    № 566/70
            О назначении членов избирательной комиссии  муниципального образования «Город Покров» с правом решающего голоса

В соответствии со ст.ст:14;23;35;39;46;47 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст:22;24 №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями: 13;15 №10-ОЗ от 13.02.2003 «Избирательный кодекс Владимирской области», решением Совета народных депутатов города Покров от 25.06.09 №452/53, ст.ст:24;36 Устава МО «Город Покров» а так же рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии МО «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. На основании личного заявления о добровольном выходе из состава избирательной комиссии МО «Город Покров» исключить из состава избирательной комиссии МО «Город Покров» с правом решающего голоса:

                 ФИО                                         место работы                               кем выдвинут

 -         Соловьёву
Ирину Владимировну  МОУ начальная общеобразовательная               избирательной

                                                      школа  гор. Покров учитель        комиссией Петушинского

                                                                                                                             района

-          Богомолову                          ООО НПП «Практика»                      избирательной

Татьяну Васильевну                           главный бухгалтер                 комиссией Петушинского

                                          района

-          Беляеву              п. Вольгинский культурно-досуговый центр
       от партии

Екатерину Андреевну
 руководитель детского коллектива     «Справедливая Россия»

2. Назначить в состав избирательной комиссии МО «Город Покров» с правом решающего голоса:

              ФИО                                         место работы                                  кем выдвинут
-         Костецкую                    отдел ЗАГС администрации                          от партии

Оксану Николаевну                    Петушинского района                  «Справедливая Россия»

         главный специалист

 -        Сергееву                          ООО «Квадратный метр»                       избирательной
Наталью Валентиновну                      менеджер                           комиссией Петушинского

     района
-         Гончарову                                  МДОУ Д/С № 2                             избирательной
Ольгу Владимировну              заместитель заведующей д/с       комиссией Петушинского

     района
-        Овсов                                              пенсионер                          жителями города Покров

Константин   Викторович

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов

города Покров

                                                                          А.В.Мягков
Завизировано:

Согласовано:

Депутаты городского Совета четвертого созыва:

1 округ Шаталова М.В.

2 округ Сергеев В.Н.

4 округ Борисова М.В.

5 округ Котельников А.И.

6 округ Симаков С.А.

7 округ Шитова Л.В.

8 округ Михайлов Ю.Г.

9 округ Мягков А.В.

10 округ Кисляков О.Г.

11 округ Дедкова М.А.

12 округ Матвиива Н.С.

13 округ Омаров А.Д.

15 округ Сергеева Т.А.

Файл: Решение Совета народных депутатов города Покров от  14 декабря 2010 г.  № 566/70

Разослано:
1. В дело – 1 экз.

2. В прокуратуру – 1 экз.

3. В администрацию – 1 экз.